A CETESB, para dar cumprimento à Resolução CONAMA nº 06, de 24 de janeiro de

1986, e à Resolução SMA nº 09, de 03 de fevereiro de 2017, faz publicar os pedidos

de licenças solicitadas, posição em 29/12/2022, no âmbito da Diretoria de Avaliação

de Impacto Ambiental:

Processo nº 1462/2008 (069564/2022-35)

A CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que recebeu

o pedido de Licença Ambiental de Instalação da PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUBATAO para PROJETO DE URBANIZAÇÃO INTEGRADA E REASSENTAMENTO

DE MORADIAS EM ÁREAS DE RISCO E PROTEÇÃO AMBIENTAL DA VILA

ESPERANÇA - VIA DE BORDA, localizado no município de CUBATÃO/SP.

Processo nº 69/2012 (112758/2022-10)

A CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que recebeu

o pedido de Licença Ambiental de Operação da JHSF MALLS S.A. para EXPANSÃO

CATARINA FASHION OUTLET,  localizado no município de SÃO ROQUE/ SP.